

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kunów przeznaczonej do wydzierżawienia

Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów, katastru nieruchomości oraz księgi wieczystej	Powierzchnia [m2/ha]	Opis nieruchomości	Okres od którego może nastąpić wydzierżawienie	Stawka czynszu [zł]	Termin wnoszenia opłat	Termin aktualizacji opłat	Przeznaczenie nieruchomości
Część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 356, położonej w Kunowie, dla której prowadzona jest Księga wieczysta nr KW KIIIO/00019461/5 przez Sąd Rejonowy w Ostrowcu Św. V Wydział Ksiąg wieczystych	Powierzchnia działki do wydzierżawienia wynosi 45 m2	Część do wynajęcia przeznaczona pod lokalizację garażu typu blaszak	Od grudnia 2017 r.	12,00 zł/rok	Do 15 maja każdego roku	Raz do roku w miesiącu lutym, o wskaźnik roczny wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłoszony w drodze komunikatu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim na podstawie pisemnego zawiadomienia wynajmującego	Do celów zlokalizowania garażu typu blaszak
Część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 258/2, położonej w Kunowie, dla której prowadzona jest Księga wieczysta nr KW KIIIO/00051133/3 przez Sąd Rejonowy w Ostrowcu Św. V Wydział Ksiąg wieczystych	Powierzchnia działki do wydzierżawienia wynosi 0,1500 ha	Działka znajduje się w miejscowości Prawęcín, Gmina Kunów	Od grudnia 2017 r.	60,00 zł/rok	Do 15 maja każdego roku	Raz do roku w miesiącu lutym, o wskaźnik roczny wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłoszony w drodze komunikatu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim na podstawie pisemnego zawiadomienia wynajmującego	Z przeznaczeniem pod uprawę rolną

Część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1035, położonej w Kunowie, dla której prowadzona jest Księga wieczysta nr KW 47805/4 przez Sąd Rejonowy w Ostrowcu Św. V Wydział Ksiąg wieczystych	Powierzchnia działki do wydzierżawienia wynosi 100 m ²	Działka znajduje się w miejscowości Nietulisko Duże, Gmina Kunów	Od grudnia 2017 r.	35,00 zł/rok	Do 15 maja każdego roku	Raz do roku w miesiącu lutym, o wskaźnik roczny wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłoszony w drodze komunikatu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim na podstawie pisemnego zawiadomienia wynajmującego	Do celów poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działka nr 1033
---	---	--	--------------------	--------------	-------------------------	---	---

Wykaz sporządzono w związku zowiązku z wykonaniem uchwały Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30.11.2017 r. Nr LIX/330/17 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu w trybie przetargowym na rzecz najemców, którzy jako ostatni korzystali z danej nieruchomości przez okres co najmniej 3 lat.

Szczegółowych informacji udziela się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie ul. Warszawska 45B pokój 215 w godz. 8.00 – 15.30 od poniedziałku do piątku tel. 41 26 13 174 wew.38

BURMISTRZ
mgr *[Signature]* Lodej